__________________________________________________________________________________
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 2015 – Alto da Boa Vista – Sorocaba – SP – 18013280

www.fatecsorocaba.edu.br

COMUNICADO DFS No. 02/2022 de 16 de março de 2022.

Considerando que as obras de reparo na rede elétrica no prédio de TI foram

iniciadas, a Diretoria da Faculdade de Tecnologia “José Crespo Gonzales”

COMUNICA os professores e os alunos que a previsão de retorno às aulas

presenciais é dia 28/03/2022.

Certos de contarmos com a habitual colaboração e compreensão de todos.

Atenciosamente;

Prof. Dr. Adilson Rocha

Diretor